3 ore per la restituzione alle insegnanti (mezz’ora per ciascuna classe). 
Teatrando MASER 
10 ore per ciascuna classe (totale 40 ore) 
2 ore per la restituzione alle insegnanti (mezz’ora per ciascuna classe). 

Complessivamente il progetto prevede un impegno pari a 105 (centocinque) 
ore così ripartite: Cornuda 63 (sessantatré) ore e Maser 42 (quarantadue) 
ore. 

Art. 2 – Compenso 

Il compenso massimo omnicomprensivo erogabile è pari a 3675,00 € 
(eurotremilaseicentosettantacinque,00) lordi per un totale di 105 (centocinque) ore. 

Al termine del servizio svolto dovrà essere consegnata la relazione finale sul lavoro svolto e il 
registro con le firme attestanti l’effettuazione delle ore prestate. 

Art. 3 – Soggetti interessati, criteri e condizioni di partecipazione